Участковому уполномоченному милиции Да-у В. С.
От С.Д.В., Проживает: Москва, улица_, дом_, Телефон для связи ___________
Заявление о выселении
Я являюсь собственницей квартиры по адресу: МО, П-й район, г. П. , ул. Дорожная, д. n, корпус n, квартира n (свидетельство о праве собственности 50 AAN nn nn nn ). В данный момент в квартире никто не зарегистрирован.
В 2006 году, будучи в гражданском браке, я разрешила некоторое время пожить в моей квартире Е. И.В. nnnn .1958 г.р.
В мае 2008 года я попросила Е. освободить мою квартиру вынести оттуда свои вещи и отдать мне ключи, однако Е. сделать это отказался. С этого времени я периодически вновь обращалась с этими же требованиям (последний раз – телеграммой _____), однако Е. мои требования игнорирует.
Своим действиями Е. нарушает закон и мои права собственника на квартиру и мое право на неприкосновенность жилища.
Прошу принять меры по дальнейшему предупреждению нарушения Е-м закона и моих прав.
С уважением,
С.Д.В. __________
Приложения:
Ксерокопия телеграммы
Ксерокопия свидетельства
[bookmark: _GoBack]

Участковому уполномоченному милиции Да

-

у В. С.

От С.Д.В., Проживает: Москва, улица_, дом_, Телефон для связи ___________

Заявление о выселении

Я являюсь собственницей квартиры по адресу: МО, П

-

й район, г. П. , ул. Дорожная, д. n, корпус n,

квартира n (свидетельство о праве собственности 50 AAN nn nn nn ). В данный момент в квартире

никто не зарегистрирован.

В 2006 году, будучи в гражданском браке

, я разрешила некоторое время пожить в моей квартире Е.

И.В. nnnn .1958 г.р.

В мае 2008 года я попросила Е. освободить мою квартиру вынести оттуда свои вещи и отдать мне

ключи, однако Е. сделать это отказался. С этого времени я периодически вновь обращалас

ь с

этими же требованиям (последний раз

–

телеграммой _____), однако Е. мои требования

игнорирует.

Своим действиями Е. нарушает закон и мои права собственника на квартиру и мое право на

неприкосновенность жилища.

Прошу принять меры по дальнейшему предупреж

дению нарушения Е

-

м закона и моих прав.

С уважением,

С.Д.В. __________

Приложения:

Ксерокопия телеграммы

Ксерокопия свидетельства

Участковому уполномоченному милиции Да - у В. С.   От С.Д.В., Проживает: Москва, улица_, дом_, Телефон для связи ___________   Заявление о выселении   Я являюсь собственницей квартиры по адресу: МО, П - й район, г. П. , ул. Дорожная, д. n, корпус n,  квартира n (свидетельство о праве собственности 50 AAN nn nn nn ). В данный момент в квартире  никто не зарегистрирован.   В 2006 году, будучи в гражданском браке , я разрешила некоторое время пожить в моей квартире Е.  И.В. nnnn .1958 г.р.   В мае 2008 года я попросила Е. освободить мою квартиру вынести оттуда свои вещи и отдать мне  ключи, однако Е. сделать это отказался. С этого времени я периодически вновь обращалас ь с  этими же требованиям (последний раз  –   телеграммой _____), однако Е. мои требования  игнорирует.   Своим действиями Е. нарушает закон и мои права собственника на квартиру и мое право на  неприкосновенность жилища.   Прошу принять меры по дальнейшему предупреж дению нарушения Е - м закона и моих прав.   С уважением,   С.Д.В. __________   Приложения:   Ксерокопия телеграммы   Ксерокопия свидетельства